[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2018г. № 548
г. Верхотурье

О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Верхотурский», утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский
от 13.10.2016г. № 875 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Верхотурский»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рекомендациями Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области от 07.05.2018 № 29-01-81/11399, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести  в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Верхотурский», утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 13.10.2016г. № 875 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории городского округа Верхотурский» (далее – Регламент), следующие изменения:
	в подпункте 3.1.8 пункта 3.1 раздела 3 Регламента слова «…не позднее чем в течение трех рабочих дней…» заменить словами «…не позднее чем за три рабочих дня…».
2.Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский (Лумпова Е.С.) внести измененные сведения о муниципальной функции в реестр государственных услуг Свердловской области.
	3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
	4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский Литовских Л.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский 						   А.Г. Лиханов
image1.png